
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.202.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 i 1089)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 517 561 zł 
w tym: 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 463 522 zł 
w  tym: 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 8 300 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 8 300 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 300 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 167 550 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 167 550 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 163 700 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 850 zł 
 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 256 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 256 500 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 256 500 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 500 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 500 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 28 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 28 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 28 000 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 600 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 600 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 600 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 872 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 872 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 872 zł 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 1



 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 1 200 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 200 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 200 zł 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 18 819 zł 
w tym: 
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii w kwocie 819 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 819 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 819 zł 
 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 18 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 18 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 000 zł 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 000 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 1 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł 
 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 2 620 zł 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 2 620 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 620 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 006 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 614 zł 
 
 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 31 600 zł 
w tym: 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 30 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 30 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000 zł 
 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 600 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 600 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 600 zł; 
 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 517 561 zł 
w tym:  
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 463 522 zł 
w  tym: 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 241 800 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 241 800 zł 
w tym: 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 2



Dotacje na zadania bieżące w kwocie 168 500 zł 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 31 000 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 30 000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 300 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 6 700 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 700 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 700 zł 
 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 60 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 60 500 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 44 500 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 000 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 32 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 32 100 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4 100 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 28 000 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 3 022 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 022 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 022 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 13 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 13 100 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 100 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 106 300 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 106 300 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 106 300 zł 
 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 18 819 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 18 819 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 18 819 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 000 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 819 zł 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 000 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 1 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 000 zł 
 
 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 3



Dział 855 Rodzina w kwocie 2 620 zł 
w tym: 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 614 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 614 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 614 zł 
 
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 1 006 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 006 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 006 zł 
 
 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 31 600 zł 
w tym: 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 30 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 30 000 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 30 000 zł 
 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 600 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 1 600 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 600 zł. 
 
 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 
 
 
 
A.  Urząd Miejski w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 600 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 1 600 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 600 zł 
§  4300  Zakup usług pozostałych w kwocie 1 600 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 600 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 1 600 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 600 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 600 zł; 
 
 
3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 326 400 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 326 400 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 168 500 zł 
§  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 168 500 zł 
 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 4



Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 44 500 zł 
§  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 44 500 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 7 100 zł 
§  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 7 100 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 106 300 zł 
§  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 106 300 zł. 
 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 73 200 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 73 200 zł 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 73 200 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40 000 zł 
§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 300 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 28 900 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Śląskim 
 
1) zmniejsza  się budżet po stronie  wydatków w kwocie 12 700 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 12 700 zł 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 12 700 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8 500 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 2 700 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 500 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 121 122 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 121 122 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 8 300 zł 
§  4220  Zakup środków żywności w kwocie 900 zł 
§  4280  Zakup usług zdrowotnych w kwocie 1 000 zł 
§  4410  Podróże służbowe krajowe w kwocie 1 200 zł 
§  4420  Podróże służbowe zagraniczne w kwocie 900 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 300 zł 
§  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 4 000 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 81 650 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 16 500 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7 000 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 6 000 zł 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 5



§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 000 zł 
§  4220  Zakup środków żywności w kwocie 500 zł 
§  4280  Zakup usług zdrowotnych w kwocie 1 300 zł 
§  4430  Różne opłaty i składki w kwocie 900 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 450 zł 
§  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 700 zł 
§  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 400 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 43 000 zł 
§  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 3 900 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 500 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 500 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 28 000 zł 
§  4300  Zakup usług pozostałych w kwocie 28 000 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 600 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 600 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 872 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 872 zł 
 
Rozdział 80195  Pozostała działalność w kwocie 1 200 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 900 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 300 zł; 
 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 121 122 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 121 122 zł 
w tym: 
Rozdział 80101  Szkoły podstawowe w kwocie 73 300 zł 
§  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 31 000 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 30 000 zł 
§  4270  Zakup usług remontowych w kwocie 12 300 zł 
 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 6 700 zł 
§  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 6 700 zł 
 
Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 32 100 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4 100 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 28 000 zł 
 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 3 022 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3 022 zł 
 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie 6 000 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6 000 zł. 
 
 
 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 6



B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 182 100 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 181 100 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 181 100 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30 000 zł 
§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3 100 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 54 000 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 23 000 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 71 000 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 000 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 1 000 zł 
§  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 1 000 zł; 
 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1 000 zł 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 1 000 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 1 000 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 75 400 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 75 400 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 75 400 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 000 zł 
§  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 000 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 18 000 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 13 000 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 400 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 40 000 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 16 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 16 000 zł 
Rozdział 80104  Przedszkola w kwocie 16 000 zł 
§  4270  Zakup usług remontowych w kwocie 16 000 zł. 
 
 
C.  Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 19 825 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 18 819 zł 
w tym: 
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii w kwocie 819 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 819 zł 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 7



 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 18 000 zł 
§  4300  Zakup usług pozostałych w kwocie 18 000 zł 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 1 006 zł 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 006 zł 
§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 006 zł; 
 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 19 825 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 18 819 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 18 819 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 18 000 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 819 zł 
 
Dział 855 Rodzina w kwocie 1 006 zł 
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 1 006 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 006 zł; 
 
 
3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 614 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 855 Rodzina w kwocie 1 614 zł 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 614 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 1 000 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 614 zł; 
 
 
4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 1 614 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 855 Rodzina w kwocie 1 614 zł 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 614 zł 
§  3110  Świadczenia społeczne w kwocie 1 614 zł. 
 
 
G.  Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 30 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 30 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 30 000 zł 
§  4270  Zakup usług remontowych w kwocie 30 000 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 30 000 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 30 000 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 30 000 zł 
§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 30 000 zł. 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 8



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 0B35862E-6FA6-475E-921F-FCD9F0A3C74F. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.202.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 3


